
Universiteti i Tiranës, në filozofinë e tij përpiqet të ruajë dhe të konsolidojë lidhjet me të 

diplomuarit e vet. Në këtë  kuadër,  për të tërhequr në kohë dhe me cilësi mendimin e ish 

studentëve (ALUMNI) jo vetëm për problematikën në përballjen me tregun e punës, por edhe më 

gjerë,  po organizohet një sondazh me ish studentë të Universitetit të Tiranës.  

 

Ju bëjmë me dije se është shumë e rëndësishme plotësimi i formularit nga ana juaj në këtë 

sondazh, të cilin e gjeni në linkun më poshtë : 

https://docs.google.com/forms/d/1uDB18hb2F3Wfh-

LlNApB4LU2R1VDPAvKIVuSKED2AqI/viewform?edit_requested=true  

https://docs.google.com/forms/d/1uDB18hb2F3Wfh-LlNApB4LU2R1VDPAvKIVuSKED2AqI/viewform?edit_requested=true
https://docs.google.com/forms/d/1uDB18hb2F3Wfh-LlNApB4LU2R1VDPAvKIVuSKED2AqI/viewform?edit_requested=true

